terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA

CNPJ: 13.891.536/0001-96
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, torna público que realizará às
11h00min do dia 03/07/2018, Pregão Presencial 028/2018, destinado a Aquisição de
Ambulância tipo A, destinada a atender as necessidades da Secretaria municipal de
Saúde de America Dourada-BA, em convênio com o ministério da saúde - Termo nº:
2901151712182245497. Tipo Menor Preço Global. Os interessados poderão adquirir o
edital e seus anexos, das 08h00min às 12h00min, no Setor de Licitações ou no
endereço eletrônico: http://www.americadourada.ba.gov.br/publicacao/licitacoes.
América Dourada-BA, 19/06/2018 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CF660468689CCF0199DA2006462D3E1

		2018-06-19T13:20:12-0300